1

	[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2023 ç. № _____

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023г. № 1935

с. Моргауши

Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности в аренду»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить Административный регламент администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу абзац 3 пункта 1 постановления от 26.07.2013г. №798 «Об утверждении  административных регламентов администрации Моргаушского района Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                        А.Н. Матросов

Исп.Иванова И.А.

63-3-07

PAGE